様式第４－２号（参考様式）

意  見  書

                                年  月  日

  南伊勢町長 あて

                                      住所

                                                  氏名

                                                  電話

 農業振興地域の整備に関する法律第 11 条第２項の規定に基づき、下記のとおり意見を

提出します。

意見の対象 南伊勢町農業振興地域整備計画の変更（公告 第  号）

意見を述べる項目

（該当項目に○）

１ 農用地利用計画に関する事項

２ 農業生産基盤の整備開発計画に関する事項

：          ：

：          ：

８ 生活環境施設の整備計画に関する事項

９  その他

意   見

＊１ 意見は、極力その根拠や背景等を含めて記載してください。

  ２ 意見書の提出先、問い合わせ先

      南伊勢町水産農林課  〒５１６－１４９２ 三重県度会郡南伊勢町神前浦 15 番地

      TEL：０５９－７７－０００７